
DECRETO N.º 47.518, DE 10/12/2024.

NOMEIA INTERINAMENTE PARA CARGO EM
COMISSÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI
N.º 2.898, DE 31/03/2006;

DECRETA:

Art.  1º  Fica  nomeado o  Servidor  CLAUDIO AMARAL DA SILVA,
Matrícula 33604, para exercer  interinamente o Cargo em Comissão de Subsecretário
de Receita e Administração Tributária - SEMFI -  Secretaria Municipal de Finanças, no
período de 11/12/2024 a 20/12/2024, por motivo de férias do servidor titular, conforme
Processo  Eletrônico n.º 43.687/2024.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de dezembro de 2024

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal 


